LANDRATSAMT WARTBURGKREIS

Jugendamt



Erzberger Allee 14 36433 Bad Salzungen

Landratsamt Wartburgkreis • Postfach 1165 • 36421 Bad Salzungen

An die Mitglieder des Jugendhilfeausschusses des Wartburgkreises Ihr(e) Ansprechpartner(in): Herr Scheumann

Zimmer: 140

Dienstgebäude: Erzb. Allee 14, Bad Salzungen

Telefon: 03695 61-7100 Telefax: 03695 61-7199

E-Mail: jugendamt@wartburgkreis.de

Beachten Sie bitte die Infos zur Nutzung der elektronischen

Post auf unserer Internetseite.

Ihre Nachricht vom:

Ihr Zeichen:

Unsere Nachricht vom:

Unser Zeichen: A55/51.10/sch-lu

Datum: 30.01.2012

15. Sitzung des Jugendhilfeauschusses des Wartburgkreises

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Jugendhilfeauschusses Wartburgkreis

am Mittwoch, dem 15. Februar 2012 um 16:00 Uhr im Landratsamt Wartburgkreis, Beratungsraum 2, Erzberger Allee 14, 36433 Bad Salzungen

lade ich Sie recht herzlich ein.

Die Nichtkreistagsmitglieder des Jugendhilfeauschusses erhalten eine Kopie des Haushaltsplanentwurfes für das Jugendamt 2012.

Die weitere vorläufige Tagesordnung und das Protokoll der 14. Sitzung entnehmen Sie bitte der Anlage.

Mit freundlichen Grüßen

Holland-Nell Ausschussvorsitzender

Anlagen